
 

EPSO  B-1049 Bruxelles / Brussels – Belgium · Tel +32 2 299 11 11 
Office C-25 5/17  

EPSO 03 
Outreach and Communication 
 
 
 

Rokasgrāmata, kurā soli pa solim izskaidrota saprātīgu pielāgojumu 
(korekciju) pieprasīšanu EPSO atlases pārbaudījumos 
 
Neviena īslaicīga vai pastāvīga invaliditāte vai veselības problēmas nedrīkst būt par 
šķērsli kandidāta dalībai EPSO atlases procedūrās. 
 
Ja jums ir vajadzīgi saprātīgi pielāgojumi (korekcijas) EPSO atlases pārbaudījumos 
invaliditātes vai veselības stāvokļa dēļ, lūdzu, rīkojieties šādi. 
 
1. DARBĪBA. REĢISTRĒŠANĀS 
 
Jūs vēlaties piedalīties EPSO atlases procedūrā, un invaliditātes vai veselības stāvokļa 
dēļ jums ir vajadzīgi saprātīgi pielāgojumi atlases pārbaudījumos. Atbildiet “Jā” jūsu 
konta pieteikuma veidlapas sadaļā “SAPRĀTĪGU PIELĀGOJUMU (KOREKCIJU) 
PIEPRASĪJUMI” un apstipriniet pieteikumu norādītajā termiņā. 
 
2. DARBĪBA. INFORMĒŠANA 
 
Reģistrēšanās posmā jūs esat apstiprinājis savu pieteikumu. Pēc tam aizpildiet 
informācijas veidlapu (saite pieteikuma veidlapā), norādot, kādi ir jums 
nepieciešamie īpašie pielāgojumi, pievienojot visus apliecinošos dokumentus, 
piemēram, izziņu par invaliditāti vai slimību, izrakstus u.tml Ņemiet vērā, ka bez 
attiecīgiem dokumentiem EPSO pielāgojumus nepiešķir un ka attiecīgā informācija 
šajā posmā jāiesniedz norādītajā termiņā. 
 
3. DARBĪBA. EPSO VEIKTA IZVĒRTĒŠANA 
 
PAR PIEEJAMĪBAS NODROŠINĀŠANU ATBILDĪGAIS EPSO dienests izvērtēs jūsu 
lūgumu un to, vai un kādus saprātīgus pielāgojumus tas var piešķirt. Tos nosaka un 
apstiprina, pamatojoties uz jūsu vajadzībām, ko apliecina iesniegtie dokumenti, testa 
veidu, starptautisko paraugpraksi un īpašajām zināšanām šajā jomā. 
Ja saprātīgi pielāgojumi tiek piešķirti, jūs par tiem informēs laicīgi, pirms jūsu testa 
datuma. Ja neesat apmierināts ar EPSO lēmumu par jūsu pieprasījumu, rakstiet uz: 
epso-accessibility@ec.europa.eu. 
 
4. DARBĪBA. TESTĒŠANAS POSMS  
 
Jūs uzaicinās uz EPSO atlases testiem, kas notiks, ņemot vērā nodrošinātos 
pielāgojumus atbilstoši jūsu īpašajām prasībām. Testos būs nodrošināti labākie 
iespējamie apstākļi tādā veidā, lai jums un pārējiem kandidātiem būtu pilnībā 
vienlīdzīgas iespējas apliecināt savas zināšanas un prasmes. 
 
 
 

mailto:epso-accessibility@ec.europa.eu


 

EPSO  B-1049 Bruxelles / Brussels – Belgium · Tel +32 2 299 11 11 
Office C-25 5/17  

EPSO 03 
Outreach and Communication 
 
 
 

5. DARBĪBA. ATSAUKSMES 
 
Jūsu viedoklis mums ir svarīgs. Lai pastāvīgi uzlabotu mūsu pakalpojumus, aicinām 
pēc katra atlases testa nosūtīt mums savas atsauksmes par nodrošinātajiem 
pielāgojumiem. Rakstiet uz: epso-accessibility@ec.europa.eu. 
 
CITA INFORMĀCIJA 
 
Plašāka informācija par mūsu saprātīgu pielāgojumu procedūru un atbilstības 
kritērijiem atrodama mūsu vienlīdzīgu iespēju tīmekļa vietnē: 
https://epso.europa.eu/lv/selection-procedure/equal-opportunities-diversity-
inclusion 
 
un mūsu tīmekļa vietnē: https://epso.europa.eu/lv/help/faq/equal-opportunities 
 
Varat arī sazināties ar mums, izmantojot kandidāta saziņas veidlapu, kas pieejama 
EPSO tīmekļa vietnē, vai sazināties ar mums tieši, sūtot e-pastu EPSO pieejamības 
komandai: epso-accessibility@ec.europa.eu. 
 
Mēs atvainojamies, ja jums rodas grūtības ar palīgtehnoloģijām piekļūt dažām mūsu 
tīmekļa vietnes daļām vai rīkiem. Mēs strādājam pie tā, lai uzlabotu mūsu pieejamību. 
Sazinieties ar mums, rakstot uz e-pastu epso-accessibility@ec.europa.eu, lai dalītos ar 
saviem novērojumiem vai saņemtu piekļūstamu formātu vai palīdzību. 
 

mailto:epso-accessibility@ec.europa.eu
https://epso.europa.eu/lv/selection-procedure/equal-opportunities-diversity-inclusion
https://epso.europa.eu/lv/selection-procedure/equal-opportunities-diversity-inclusion
https://epso.europa.eu/lv/help/faq/equal-opportunities
mailto:epso-accessibility@ec.europa.eu
mailto:epso-accessibility@ec.europa.eu

